



Arvoisa Sri Lankan kummi

Elämme vuoden aikaa, jolloin normaalisti olemme suunnitelleet ja jopa varanneet seuraavan talven matkoja Sri Lankaan. Tähän liittyen on perinteisesti järjestetty kummitapaaminen Sri Lankassa lähivuosina vierailleille ja samalla infotilaisuus niille, jotka suunnittelevat matkaa kummilapsensa tykö. Kummitapaamisesta ilmoitetaan [kummilapsiohjelman](#) kotisivuilla.

Ensi vuoden tarkastusmatka näyttää tällä hetkellä Covid-pandemian takia vaikealta toteuttaa. Tilannetta seurataan ja siitä tiedotetaan [kummilapsiohjelman](#) kotisivuilla.

Infotilaisuudessa käsiteltiin matkustamisen lisäksi seuraavia asioita:

- **Kummilapsitoiminta on sujunut lähes normaalilla tavalla**, vaikka korona-tilanne Sri Lankassa on ollut hyvin vaikea. Opiskelu kouluissa ja yliopistoissa on keskeytynyt moneen kertaan ja joillain paikkakunnilla on ollut jopa ulkonaliikkumiskieltoja. Kuukausittaiset koulutusavustusmaksut on kuitenkin pystytty maksamaan poikkeusjärjestelyin säännöllisesti.
- **Lasten raportit** saatiin sähköisessä muodossa Google Shared Drives -palvelun avulla. Klubien raportoinnissa oli vielä puutteita, mutta toimintaa kehitetään. Sähköinen raportointi helpottaa työtä ja säästää kuluissa, kun postimaksut jäävät pois. Myös **kummilapseksi pyrkivien anomukset** tallentuvat Googlen pilvipalveluun.
- **Oppilaat eivät ole saaneet kausiarvosteluja** ja siitä syystä ne puuttuivat lasten raporteista. Peruskoulukoe (O/L) ja ylioppilaskoe (A/L) ovat muutaman kuukauden myöhemmin kuin normaalisti. Valmistautuminen niihin on varmaankin ollut vaikeampaa, kun lisäopetusta ei ole saatu. Tulokset saattavat olla huonompia kuin normaaliaikana.
- **Kummilapsitoiminnan kiinteät kulut** viime vuonna olivat **2612,5 €** ja **hallintotuotot** (10 €/kummilapsi/vuosi) **10140 €**. Lapset saivat lahjapussin sijasta ylimääräisen stipendin joulukuussa. **Koulutusavustusmaksuja ja kummien lahjarahoja** lähetettiin vuoden aikana yhteensä **184040 €**. Avustusta saavia kummilapsia oli vuoden lopussa yhteensä **1014**.
- Kummi voi halutessaan lähettää kummilapselle lahjarahaa. **Turvallisin tapa on lähettää lahjaraha kummilapsitilin kautta.**

Kummin tuki on pandemian aiheuttamien vaikeuksien keskellä kummilapsille erityisen tärkeää. Rahallisen avun lisäksi tieto ihmisestä, joka välittää ja haluaa auttaa, antaa lisävoimia jaksaa eteenpäin ja uskoa parempaan tulevaisuuteen. ***Kiitos kummiudesta!***

Kummilapsiterveisin

Eero Arvo